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Názov výrobku Akrylový tmel EXPRES /03.13/

ODDIEL1. IDENTIFIKÁCIA LÁTKY (ZMESI) A SPOLOČNOSTI (PODNIKU)

1.1. Identifikátor produktu
Obchodný názov: Akrylový tmel EXPRES
Chemický názov: -
Číslo CAS: -
Číslo ES (EINECS): -
1.2 Relevantné identifikované použitia látky alebo
zmesi

profesionálne použitie: stavebníctvo
spotrebiteľské použitie: stavebníctvo

Použitia, ktoré sa neodporúčajú -

1.3 Údaje o dodávateľovi karty bezpečnostných údajov
Meno alebo obchodné meno: Den Braven SK s.r.o.
Miesto podnikania alebo sídlo: Polianky 17, 844 31 Bratislava
Telefón: 02/4497 10 10
Fax: 02/4497 15 40

e-mail info@denbraven.sk
1.4 Núdzové telefónne číslo: 02/ 54 77 41 66,

Národné toxikologické informa
Klinika pracovného lekárstva a toxikológie

ODDIEL 2. IDENTIFIKÁCIA NEBEZPEČNOSTI

2.1 Klasifikácia zmesi
podľa Nariadenia EP a Rady č. 1272/2008 CLP: EUH210
2.2 Prvky označovania:
Symbol: -
Signálne slovo: -
Výstražné upozornenie:
EUH210

EUH210 Na požiadanie možno poskytnúť kartu bezpeč

Bezpečnostné upozornenie:
P102, P262, P501

P102 Uchovávajte mimo dosahu detí.
P262 Zabráňte kontaktu s očami, pokožkou alebo odevom.
P501 Zneškodnite obsah/nádobu v mieste zberu nebezpe

2.3 Iná nebezpečnosť: Ošetrený výrobok. Obsahuje zmes: 5-chlóro-2-metyl-4-izotiazolín-3-ón a
2-metyl-2H–izotiazol-3-ón a 1,2-benzizotiazol-3(2H)-ón. Konzerva
prostriedok používaný počas skladovania výrobkov.

ODDIEL 3. ZLOŽENIE ALEBO INFORMÁCIE O ZLOŽKÁCH

Registračné

číslo

CAS/EC Nebezpečná

zložka

Konc. % Klasifikácia Iné

65997-17-3/
266-046-0

sklo, oxid,

chemikálie
13,7 < 20 NPEL

01-
2119489379-17-
0013

13463-67-7
236-675-5

oxid titaničitý < 2 - - NPEL

01-
2119430798-28-
0001

28553-12-0/

249-079-5
di- ́izononyl ́-
ftalát

1 - 2 - - obmedzenia

01-2119456816-28-xxxx 107-21-1/
203-473-3

etán-1,2-diol < 1 Acute Tox 4
STOT RE 2

GHS07,08
POZOR

H302
H373
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